
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Racibórz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Bielsku-

Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 28 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Racibórz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej III z dnia 27 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kapitana Serafina Myśliwca 16, 

47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bianca Natalia Bugdol, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

2. Mariola Teresa Ciszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

3. Barbara Jadwiga Gniewek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Rybnik 

4. Justyna Weronika Jendrzejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Racibórz 

5. Dominika Małgorzata Nowicka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Racibórz 

6. Kamil Damian Pawlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

7. Wioleta Anna Pewniak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

8. Marta Agnieszka Prach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Weronika Magdalena Tumula, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan Józef Bugdol, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - RACIBÓRZ 
MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

2. Beata Barbara Franiczek, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

3. Karolina Anna Gawliczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Marian Romuald Gawliczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

5. Artur Kamil Przegendza, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

6. Małgorzata Danuta Przegendza, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, 
zam. Racibórz 



 
 

7. Jeremi Piotr Somerla, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Lubomia 

8. Marieta Zofia Spytkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Juliana Tuwima 1, 47-

400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sebastian Jan Afa, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

2. Anna Gniewek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

3. Hanna Helena Karasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Leon Edward Krajczy, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Wojnowice 

5. Małgorzata Maria Lichtorowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Racibórz 

6. Jakub Ostrowicz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Karolina Janina Psonak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

8. Zofia Stopa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

9. Agata Marzena Trzeciak, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Wojnowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Witold Benda, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Małgorzata Maria Herber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

3. Maria Małgorzata Koczwara, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

4. Magdalena Lidia Kowacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krowiarki 

5. Ilona Elżbieta Mus, zgłoszona przez KWW TAK. (uzupełnienie składu), zam. 
Racibórz 

6. Aleksandra Bogusława Skupnik, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, 
zam. Racibórz 



 
 

7. Zuzanna Barbara Walesiewicz, zgłoszona przez KWW TAK. (uzupełnienie 
składu), zam. Chałupki 

8. Celina Beata Znamirowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Bojanowska 5, 47-400 

Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jarosław Tadeusz Harazim, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

2. Aleksandra Anna Makarewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

3. Piotr Andrzej Mika, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Racibórz 

4. Klaudia Maria Piperek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

5. Jolanta Elżbieta Pundyk, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Borucin 

6. Marian Jakub Samojedny, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

7. Damian Paweł Sedlaczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

8. Jolanta Anna Strzelec, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Janina Bożentka-Głaszczyk, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 
FITY, zam. Racibórz 

2. Beata Patrycja Harazim, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

3. Ewelina Barbara Mika, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Racibórz 

4. Joanna Marta Reclik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

5. Grzegorz Jerzy Skowronek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Łukasz Michał Świerczek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Łańce 

7. Iwona Maria Witczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Pogrzebień 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, ul. Podmiejska 21, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Łucja Bilińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Bożena Borska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Racibórz 

3. Katarzyna Wanda Jezusek, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

4. Barbara Jolanta Krasowiak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

5. Mariusz Tomasz Magdziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

6. Adrian Stefan Niewrzoł, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

7. Karol Witold Ostrowicz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA 
I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

8. Małgorzata Marta Schabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Aleksandra Jaskot, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY 
- RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

2. Beata Maria Lukoschek-Mucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

3. Sabina Barbara Nachlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Rudnik 

4. Iwona Anna Schabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

5. Ireneusz Skroban, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY, zam. Racibórz 

6. Grażyna Maria Smereka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Henryka Jordana 6, 

47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Martyna Bronisława Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

2. Jolanta Barbara Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

3. Denis Dawid Chory, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Cyprzanów 

4. Agnieszka Brygida Hajduczek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Rzuchów 

5. Monika Joanna Klonowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

6. Oliwia Ewelina Kostka, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

7. Bożena Joanna Kurzywilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Ewa Katarzyna Legeżyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

9. Patryk Oliver Paniczek, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Jankowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kornelia Maria Klar, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. Racibórz 

2. Dawid Krzysztof Morawiec, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Ewa Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

4. Maria Anna Olejarnik, zgłoszona przez KWW TAK. (uzupełnienie składu), 
zam. Racibórz 

5. Anna Regina Rybak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

6. Radosław Stanisław Spytkowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 



 
 

7. Sebastian Stopa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Zakładu Karnego, ul. Josepha von Eichendorffa 14, 

47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ilona Sabina Babeł, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Szymon Głąb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Racibórz 

3. Katarzyna Maria Gruchała, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

4. Janina Grażyna Laska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

5. Danuta Maria Lechowicz, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

6. Grzegorz Mejłun, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - RACIBÓRZ 
MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

7. Krystyna Młoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Racibórz 

8. Sandra Krystyna Siniakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Radosław Sochacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Marcin Biskup, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA 
I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

2. Wanda Ewa Horczyk-Kuraś, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

3. Izabela Klaudia Jankowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

4. Kacper Kazimierz Kubiczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Kużnia Raciborska 

5. Dominika Rybak, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - RACIBÓRZ 
MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

6. Agata Agnieszka Sepioło, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA 
I MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Patrycja Weronika Skorupa, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY 



 
 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Katarzyna Monika Skowronek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 3, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sebastian Piotr Burda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Aleksandra Helena Jaszewska, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

3. Eugenia Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Racibórz 

4. Magdalena Paulina Pietraszko, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY 
- RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Cyprzanów 

5. Joanna Maria Potaczek-Zacharewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

6. Krystyna Elżbieta Rudzińska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

7. Barbara Weronika Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Barbara Agnieszka Winkler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

9. Damian Stanisław Wojtyla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Helena Górska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Mieczysław Jan Heflinger, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

3. Przemysław Błażej Kempe, zgłoszony przez KWW TAK., zam. Racibórz 

4. Elżbieta Jadwiga Komor, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

5. Piotr Leks, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

6. Sybilla Sylwia Machowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

7. Nikol Małgorzata Wieder, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 



 
 

RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Tworków 

8. Marceli Krzysztof Winkler, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 3, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Marta Białuska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

2. Piotr Antoni Dubrownik, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

3. Grażyna Maria Fryt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Czesława Gurazda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

5. Dariusz Stefan Jaszewski, zgłoszony przez KWW TAK., zam. Racibórz 

6. Beata Izabela Marynowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

7. Zofia Kazimiera Rybak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Magdalena Barbara Strzelczyk, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY 
- RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Kobyla 

9. Katarzyna Halina Wojtyla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maciej Głowiński, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY (uzupełnienie 
składu), zam. Racibórz 

2. Bożena Guział, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

3. Magdalena Julianna Helmich, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

4. Józef Kujawski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY, zam. Racibórz 

5. Michał Janusz Lubaszka, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Elżbieta Morańska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

7. Bożena Olchawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole nr 14, ul. Słoneczna 31, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiktoria Marianna Dubrownik, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, 
zam. Racibórz 

2. Krzysztof Mateusz Herok, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

3. Czesława Kordyaczny, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Racibórz 

4. Kinga Kubiczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

5. Mieczysław Rubacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

6. Anna Ryńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Racibórz 

7. Agnes Maria Studniczek, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Chałupki 

8. Beata Tatiana Świętek, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Danuta Antos, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA 
I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

2. Katarzyna Marta Gawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

3. Grzegorz Krzysztof Gregorowicz, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Franciszek Faustyn Heflinger, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

5. Julia Jankowska, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

6. Adrianna Anna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Kużnia Raciborska 

7. Joanna Agnieszka Wasilewska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, 
zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Juliusza Słowackiego 48, 47-

400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Małgorzata Burnat, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

2. Grzegorz Paweł Chęciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Lucyna Drapiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Kamila Wiktoria Herok, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA 
I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

5. Aleksandra Lechuń-Gruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

6. Zygmunt Prusinowski, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

7. Sabina Jadwiga Rudek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

8. Genowefa Serafin, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

9. Bożena Anna Wolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Karolina Gawłowska-Szendzielarz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 
FITY, zam. Racibórz 

2. Joanna Marcinkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

3. Aleksandra Danuta Pieła, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Pogrzebień 

4. Klaudia Urszula Przybyła, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

5. Piotr Henryk Skotorek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

6. Joanna Soroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Racibórz 

7. Agnieszka Thym, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Racibórz 



 
 

8. Karolina Anna Zimnicka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 15 - wejście boczne, do sali 

gimnastycznej, ul. Juliusza Słowackiego 48, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Julia Nadia Bilińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Marek Łukasz Depta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Daria Agnieszka Dubrownik, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

4. Sabina Patrycja Jabłońska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

5. Grażyna Danuta Lechuń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

6. Żaneta Katarzyna Polnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Magdalena Maria Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

8. Paweł Strzelczyk, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - RACIBÓRZ 
MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

9. Barbara Mariola Wochnik-Raczyńska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogdan Marek Ciesielski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

2. Joanna Maria Iskra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

3. Martyna Anna Kotwicka, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

4. Dominika Maria Krauze, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

5. Wojciech Sidorowicz, zgłoszony przez KWW TAK., zam. Racibórz 

6. Dominika Stopa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 



 
 

7. Szymon Węgrzyn, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 18 - wejście boczne, ul. Ocicka 52, 

47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janusz Zdzisław Ćwikła, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

2. Kinga Ida Dombek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. Racibórz 

3. Patrycja Elżbieta Jackowska, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Kornice 

4. Stanisław Pankiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

5. Paweł Marek Sosnowski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Racibórz 

6. Krystyna Spytkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

7. Krystyna Wiktoria Strzelczyk, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. racibórz 

8. Magdalena Maria Szymiczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Iwona Barbara Terlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Gałązka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. Racibórz 

2. Emilia Gilner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

3. Marzena Małgorzata Krajzel, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

4. Damian Kujawiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

5. Halina Maria Misiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

6. Rozwita Maria Musioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

7. Grzegorz Wiesław Wysocki, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 



 
 

RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Żorska 2, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Janina Bulenda, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

2. Magdalena Aleksandra Machnik, zgłoszona przez KWW TAK., zam. 
Racibórz 

3. Bogusława Maria Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

4. Karolina Natasza Oszek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

5. Iwona Judyta Sedlaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

6. Jolanta Bożena Sienkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

7. Jowita Stankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

8. Izabela Sabina Ząbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adriana Klara Bień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

2. Monika Dobrowolska-Peikert, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

3. Monika Beata Kordula, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Pietrowice Wielkie 

4. Dariusz Łukasz Niestroj, zgłoszony przez KWW TAK., zam. Racibórz 

5. Janina Maria Węgrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

6. Tomasz Jan Wyleżych, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

7. Leszek Marian Ząbek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Ocicka 52, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Laura Bartoszewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

2. Teresa Dudzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Racibórz 

3. Katarzyna Krystyna Huczek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

4. Dominika Danuta Jackowska, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Kornice 

5. Edyta Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

6. Jolanta Iwona Ogonowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Racibórz 

7. Ewa Małgorzata Rabczuk, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

8. Marek Marcin Szalc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Maria Bień-Kujawiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Racibórz 

2. Karolina Anna Ciesielka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA 
I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

3. Grażyna Kujawska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. Racibórz 

4. Elżbieta Kuryłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

5. Jerzy Kwaśny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

6. Anna Krystyna Świerczek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Marek Walkowicz, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Kuźnia Raciborska 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. ks. Stanisława Staszica 12, 

47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Kardas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

2. Magdalena Maria Kołodziej, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

3. Alicja Krystyna Łuszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

4. Jędrzej Antoni Malcherek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

5. Dariusz Janusz Pietrzyk, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA 
I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

6. Katarzyna Skiba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

7. Rafał Marek Stottko, zgłoszony przez KWW TAK., zam. Chałupki 

8. Dżesika Natalia Szymańska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

9. Milena Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Anna Derewienko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

2. Piotr Paweł Franke, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Wioleta Anna Krech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

4. Leszek Mularczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

5. Maciej Andrzej Nowak, zgłoszony przez KWW TAK., zam. Racibórz 

6. Aneta Joanna Pytlik, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

7. Jolanta Rosińska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. Racibórz 



 
 

8. Wojciech Andrzej Sosnowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jana Kasprowicza 4, 47-400 

Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominika Agnieszka Chrapek, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Sumina 

2. Alicja Helena Kołton, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

3. Maciej Marian Ogonowski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Racibórz 

4. Angelika Barbara Pietrzyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

5. Jan Konstanty Rabczuk, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

6. Tomasz Tiebler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Racibórz 

7. Maria Ewa Wojcieszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

8. Magdalena Olimpia Zgol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariola Katarzyna Cubała, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

2. Klaudia Czaderna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Piotr Jan Gonsior, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

4. Monika Anna Holauer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

5. Agnieszka Adrianna Molenda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

6. Marzena Joanna Tiebler, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

7. Joanna Agnieszka Turkiewicz, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wojska Polskiego 8, 47-400 

Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Magdalena Bogumił, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Racibórz 

2. Wioletta Huczek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

3. Anna Maria Komarnicka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

4. Bartłomiej Kornaus, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

5. Justyna Anna Lewińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

6. Sonia Maria Mojzyk, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Adamowice 

7. Paulina Agnieszka Świętek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Racibórz 

8. Katarzyna Ewa Zabrzeska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Gardas, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY (uzupełnienie składu), 
zam. Racibórz 

2. Aldona Ewa Gawęda, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

3. Jolanta Aleksandra Grzywna, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Barbara Zofia Kleszczyńska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

5. Kamila Marcelina Lizoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

6. Agnieszka Małgorzata Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

7. Karolina Weronika Podsiadło, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 



 
 

8. Zuzanna Magdalena Stęc, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Gimnazjalna 3, 47-400 

Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Maria Baron-Rogula, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

2. Magdalena Bezuch, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

3. Elżbieta Iwona Głąbik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Racibórz 

4. Simona Jadwiga Kukofka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

5. Danuta Janina Matuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

6. Anna Magdalena Okrent, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

7. Wiktoria Maria Piontek, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Bogunice 

8. Brygida Zuzanna Raciak, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Krzanowice 

9. Krzysztof Janusz Reszka, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan Bizoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

2. Jacek Jan Gaweł, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - RACIBÓRZ 
MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

3. Weronika Januszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

4. Sandra Jarzyna, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

5. Dorota Anna Kaspryk, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

6. Marzena Barbara Niżborska, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 



 
 

7. Katarzyna Zofia Nowak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Agnieszka Szajnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego-

Budynek A, ul. Kozielska 19, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Abramczuk, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

2. Katarzyna Barbara Bańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

3. Marta Maria Chodenko, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Weronika Jaszowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

5. Halina Anna Kreis-Muzia, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Racibórz 

6. Sandra Kukofka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. Racibórz 

7. Marian Łuszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

8. Damian Marcin Przybyła, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Magdalena Kinga Skiba, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Abramczuk, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

2. Mariola Magdalena Bubak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

3. Lilia Molenda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

4. Anna Magdalena Mormul, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

5. Ewelina Helena Pilas, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Pietrowice Wielkie 

6. Wirginia Pilgun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rudnik 

7. Barbara Róża Piontek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 



 
 

zam. Racibórz 

8. Łukasz Krzysztof Przybyła, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1, ul. 

Wileńska 6, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maciej Bartosz Brudziana, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

2. Agata Katarzyna Głąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Sonia Paulina Jaszowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

4. Dagmara Kamińska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

5. Lucyna Kłosek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Racibórz 

6. Monika Dagmara Kucza, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

7. Aleksandra Grażyna Rusin, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

8. Janina Sęga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Racibórz 

9. Maria Zofia Szłapka-Fornalczyk, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Irina Gasparyan, zgłoszona przez KWW TAK. (uzupełnienie składu), zam. 
Racibórz 

2. Agnieszka Anna Górecka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Mirosław Roman Małek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Kobyla 

4. Grażyna Zofia Płonka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Racibórz 

5. Romana Romualda Romanowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ 
POLOWY - RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

6. Elżbieta Anna Rostek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 



 
 

7. Beata Maria Strehler, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Elżbiety 14, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Anna Alker, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Maria Gaweł, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - RACIBÓRZ 
MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

3. Danuta Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Racibórz 

4. Daria Joanna Klimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

5. Agnieszka Meyer, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. Racibórz 

6. Kaja Katarzyna Orłowska, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

7. Anna Maria Sobiech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

8. Adriana Szkolnik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Rita Elżbieta Gremplica, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

2. Andrzej Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

3. Bożena Anna Miczek, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

4. Lidia Krystyna Mikiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

5. Anna Plewczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

6. Beata Elżbieta Węgrzyn, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA 
I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

7. Lech Ryszard Ziółko, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Sudecka 2, 47-400 

Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sabina Dominika Basiura, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

2. Rafał Mateusz Bulenda, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tworków 

3. Agata Luiza Helmich, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

4. Marta Helena Kowalewska-Osada, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górki 
Śląskie 

5. Mariola Katarzyna Magdzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

6. Krzysztof Strzelec, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY, zam. Racibórz 

7. Monika Małgorzata Zaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

8. Teresa Antonina Zalewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Julita Barbara Ćwikła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

2. Adam Piotr Gaweł, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

3. Aneta Barbara Klar, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. Racibórz 

4. Sabina Magdalena Koszorz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

5. Gabriel Kubita, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

6. Roman Mariusz Przegendza, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Martyna Anna Rybak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Marta Kinga Sepioło, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 



 
 

MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Monika Marta Stuchła, zgłoszona przez KWW TAK. (uzupełnienie składu), 
zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Elżbiety 14, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ryszard Bednarczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

2. Ewelina Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

3. Nicole Bernadeta Machowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

4. Anna Maria Sochiera, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

5. Janusz Marek Starzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Magdalena Aleksandra Stopa, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

7. Przemysław Jacek Zawadzki, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Justyna Barbara Zieniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Grzegorz Kaczmarek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

2. Danuta Krystyna Miguła, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Denis Dominik Mikiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

4. Martyna Anna Nowak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

5. Iwona Maria Osipów, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

6. Krzysztof Pluta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

7. Michał Karol Sochiera, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudnik 

8. Marek Leszek Zając, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Cecylii 30, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Ewa Holauer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

2. Sandra Katarzyna Kiełtyka, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

3. Marcin Kurowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

4. Sabina Justyna Labut, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Pietrowice Wielkie 

5. Alicja Elżbieta Lechowicz-Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Andrzej Jacek Mikiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

7. Krystyna Beata Sekuła, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

8. Angelika Aleksandra Tarnawska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Marek Chojecki, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

2. Maria Jolanta Chudiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

3. Adam Antoni Groborz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rudy 

4. Katarzyna Anna Kozdęba, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

5. Jan Stanisław Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

6. Agata Pluta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Racibórz 

7. Dorota Irena Świdzińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej, Plac Króla Władysława Jagiełły 3, 

47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Hubert Adolf Herud, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

2. Dorota Ewa Janosz, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

3. Ewa Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Racibórz 

4. Agnieszka Anna Nosol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

5. Mariusz Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

6. Joanna Antonina Olszyńska-Kozowy, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 
FITY, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Anna Boenig, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

2. Anna Ewa Kiernicka-Tkaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Racibórz 

3. Elżbieta Małgorzata Labocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

4. Jerzy Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Racibórz 

5. Aneta Irena Niklewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

6. Katarzyna Agnieszka Susła, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej "ZŁOTA JESIEŃ", Franciszka 

Grzonki 1, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Franaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

2. Justyna Katarzyna Kikina, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RACIBORZA I MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

3. Krystyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

4. Beata Maria Pławecka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

5. Janina Aniela Serafin, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

6. Arleta Anna Wysopal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY 
NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Ewy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rudnik 

2. Ireneusz Franaszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Racibórz 

3. Wiktoria Elżbieta Jary, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

4. Grzegorz Labocha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ŁĄCZY NAS 
RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

5. Marek Józef Pławecki, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

6. Piotr Andrzej Smudziński, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szpital Rejonowy, Gamowska 3, 47-400 Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Róża Bogumił, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

2. Agnieszka Karolina Ciuraszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

3. Agnieszka Czechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Kamila Martyna Janosz, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Racibórz 

5. Krystyna Loch, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

6. Aurelia Halina Socha, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iweta Dorota Draszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Racibórz 

2. Natalia Izabela Jankowska-Pałka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, 
zam. Racibórz 

3. Bożena Agnieszka Kałdońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Żerdziny 

4. Marcin Szymon Parzonka, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

5. Małgorzata Semanyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Agata Krystyna Świącik, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Kużnia 
Raciborska 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zakład Karny, Josepha von Eichendorffa 14, 47-400 

Racibórz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sabina Agnieszka Ciuraszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

2. Michaela Barbara Lechowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Racibórz 

3. Eugeniusz Franciszek Machowski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA FITY, 
zam. Racibórz 

4. Simona Helena Tłuczykont, zgłoszona przez KWW TAK., zam. Lekartów 

5. Aleksander Witold Wysocki, zgłoszony przez KWW DARIUSZ POLOWY - 
RACIBÓRZ MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

6. Marek Zysiek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioleta Brygida Borowy, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY, zam. 
Racibórz 

2. Janusz Ryszard Ciuraszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
ŁĄCZY NAS RACIBÓRZ, zam. Racibórz 

3. Tomasz Sylwester Kucza, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

4. Karolina Mucha, zgłoszona przez KWW DARIUSZ POLOWY - RACIBÓRZ 
MOŻE BYĆ WIELKI, zam. Racibórz 

5. Grzegorz Piwowar, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RACIBORZA I 
MIROSŁAW LENK, zam. Racibórz 

6. Magdalena Anna Sommer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Racibórz 

 

 


